
 
30 ноября 2017 года № 199 

 

 О внесении изменения в Перечень автомобильных дорог общего  

пользования местного значения города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 11.12.2017 

 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 

года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации", пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения города Костромы, утвержденный решением Думы города Костромы от 

27 августа 2015 года № 174 (с изменениями, внесенными решением Думы города 

Костромы от 22 декабря 2016 года № 271), изменение, дополнив его строкой 486 

следующего содержания: 

" 486 Автомобильная дорога от 

улицы Индустриальной вдоль 

ТЭЦ-2 (в том числе до 

поселка Высоково) 

2508 34-401 ОП МГ 34-491  

 

 

". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


